EM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E TRANSMISSÃO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2024. Contratado: IZAEL RODRIGUES DE 
JESUS, inscrita no CNPJ de nº 27.099.535/0001-18, situada na Rua José Joaquim 
Seabra, Centro, Souto Soares– Bahia, CEP: 46.990-000. Valor da Contratação: R$ 
20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 
1.700,00 (mil e setecentos reais). Souto Soares/BA, em 19 de janeiro de 2024 – 
Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

SONORIZAÇÃO E TRANSMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES, EXERCICIO 2024. Contratada: IZAEL RODRIGUES DE JESUS, inscrita 
no CNPJ de nº 27.099.535/0001-18, situada na Rua José Joaquim Seabra, Centro, 
Souto Soares – Bahia, CEP: 46.990-000. Valor da Contratação: R$ 20.400,00 (vinte 
mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e 
setecentos reais), Souto Soares/BA, em 19 de janeiro de 2024. EDMILSON 
MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, 
ORGANIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E ACOMPANHAMENTO EM SISTEMA DE 
SONORIZAÇÃO E TRANSMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES, EXERCICIO 2024. Valor da Contratação: R$ 20.400,00 (vinte mil e 
quatrocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos 
reais). Data da Assinatura: 19 de janeiro de 2024. Vigência: 12 meses, contado a 
partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2024. Contratado: ST 
DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ de nº 41.338.319/0001-
09, situada na Rua Rubens Francisco Dias, s/n, Papagaio, Feira de Santana – 
Bahia, CEP: 44.001-970. Valor da Contratação: R$ 4.800,00 (quatro mil e 
oitocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais). 
Souto Soares/BA, em 19 de janeiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

INTERMÉDIO DE FIBRA ÓTICA NO MODELO FTTH DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2024. Contratada: ST DIGITAL 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ de nº 41.338.319/0001-09, 
situada na Rua Rubens Francisco Dias, s/n, Papagaio, Feira de Santana – Bahia, 
CEP: 44.001-970. Valor da Contratação: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais), perfazendo o valor mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais), Souto 
Soares/BA, em 19 de janeiro de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES